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Classement général de la régate 'Batilus 8' du 21/04/2024

Cabine : Evelyne BRANDON
Cabine : Sylvie Le Bour
Sécurité : Bruno Benedictus
Sécurité : Jean-Luc TISSEUIL

- Place
-

No
voile Série Equipage - Points

- M1 M2 M3 M4 M5

1 38288 First 18 Philippe Roy - Marc Blondeau - 5 2 1 1 3 1
2 99 Eclair 19 David BERNFELD - Sylvain Rabaté - 8 1 4 4 1 2

3 057 TEMPEST Christophe Lafolet - François Boulanger - Hubert
PLATEAUX - 10 4 2 3 2 3

4 12894 CORSAIRE Jean-Marie Lemmel - Gilles BRANDON - Jean-Francois
Renoux - 12 3 3 2 4 4

5 102 tempest Adrien PICCO - Anaïs Bourguignon d'Herbigny - 21 5 5 6 5 6

Détail par manche ...

Manche No 1, Depart : 11:00:00

Points No Voile Serie Arrivee Coef. T.C.
1 99 Eclair 19 22:24:46 0.6363 07:15:43
2 38288 First 18 22:19:48 0.6466 07:19:34
3 12894 CORSAIRE 22:21:30 0.6518 07:24:12
4 057 TEMPEST 22:16:46 0.8186 09:14:00
5 102 tempest 22:23:04 0.813 09:15:20

Manche No 2, Depart : 12:00:00

Points No Voile Serie Arrivee Coef. T.C.
1 38288 First 18 12:19:35 0.6466 00:12:40
2 057 TEMPEST 12:17:04 0.8186 00:13:58
3 12894 CORSAIRE 12:22:52 0.6518 00:14:54
4 99 Eclair 19 12:23:57 0.6363 00:15:14
5 102 tempest 12:24:17 0.813 00:19:45

Manche No 3, Depart : 12:40:00

Points No Voile Serie Arrivee Coef. T.C.
1 38288 First 18 12:58:18 0.6466 00:11:50
2 12894 CORSAIRE 13:00:37 0.6518 00:13:26
3 057 TEMPEST 12:56:38 0.8186 00:13:37
4 99 Eclair 19 13:01:28 0.6363 00:13:40
6 102 tempest DNS

Manche No 4, Depart : 15:00:00

Points No Voile Serie Arrivee Coef. T.C.
1 99 Eclair 19 15:21:00 0.6363 00:13:22
2 057 TEMPEST 15:17:27 0.8186 00:14:17
3 38288 First 18 15:23:59 0.6466 00:15:30
4 12894 CORSAIRE 15:26:34 0.6518 00:17:19
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5 102 tempest 15:28:41 0.813 00:23:19

Manche No 5, Depart : 15:40:00

Points No Voile Serie Arrivee Coef. T.C.
1 38288 First 18 15:59:10 0.6466 00:12:24
2 99 Eclair 19 16:02:59 0.6363 00:14:37
3 057 TEMPEST 15:58:50 0.8186 00:15:25
4 12894 CORSAIRE 16:03:49 0.6518 00:15:31
6 102 tempest DNS


